[image: Описание: C:\Users\1\Pictures\24kulunskiy_g.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024                                   с. Кулун                                                      № 95

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ»
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава Кулунского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить постановление № 56 от 06.09.2012 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кулунские вести».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           С.И. Железняков

image1.png